

Załącznik nr 1.

Kosztorys prac nasypowych i wyposażenia

Opis	ilość	cena netto	łącznie netto	łącznie brutto
Humusowanie terenu m3	200	16,00 zł	3.200,00 zł	3.936,00 zł
nasyp z zagęszczeniem m3	1800	25,00 zł	45.000,00 zł	55.350,00 zł
materiał podbudowy m3	1600	20,00 zł	32.000,00 zł	39.360,00 zł
Maszyno- godzina h	24	150,00 zł	3.600,00 zł	4.428,00 zł
Stabilizacja nasypu m3	13	500,00 zł	6.500,00 zł	7.995,00 zł
trawa sztuczna m2	12	130,00 zł	1.560,00 zł	1.918,80 zł
			91.860,00 zł	112.987,80 zł

Projekt nasypu	1		6.097,50 zł	7.499,93 zł
----------------	---	--	-------------	-------------

Uchwyt wspinaczkowy szt.	20	10	200,00 zł	246,00 zł
Lina pleciona mb.	10	20	200,00 zł	246,00 zł
Ślizgawka z montażem	1	3200	3.200,00 zł	3.936,00 zł

Suma ogółem

124.915,73 zł